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INVITACION PÚBLICA No. 013 DE 2014 
CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DE DOTACIÓN PARA FUNCIONARIOS (EMPLEADOS 
PÚBLICOS, TRABAJADORES OFICIALES Y ADMINISTRATIVOS TEMPORALES) DE LA 
UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA Y TECNOLÓGICA DE COLOMBIA, PARA LAS VIGENCIAS 

2015 y 2016 
 

En sesión de fecha Dos  (02) de Junio de 2015. El Comité de contratación evaluó el 
contenido de las Propuestas del Sobre No. 1 (REQUISITOS HABILITANTES), arrojando el 
siguiente resultado: 
 

 PROPONENTE: COMERCIALIZADORA ARTURO CALLE S.A.S. 
CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE 
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE 
EXPERIENCIA  ADMISIBLE 
ASPECTOS TÈCNICOS MÌNIMOS SEGÚN CUADRO 

ANEXO 
 

 PROPONENTE:  PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA DE CONFECCIONES – PIERRE 
D`AGOSTINY 

CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE 
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE 
EXPERIENCIA  ADMISIBLE 
ASPECTOS TÈCNICOS MÌNIMOS SEGÚN CUADRO 

ANEXO 
 

 PROPONENTE: CREACIONES MONALISA LTDA 
CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE 
CAPACIDAD FINANCIERA ADMISIBLE 
EXPERIENCIA  ADMISIBLE 
ASPECTOS TÈCNICOS MÌNIMOS SEGÚN CUADRO 

ANEXO 
 
 

 PROPONENTE: GUILLERMO HENAO RAMIREZ 
CAPACIDAD JURIDICA ADMISIBLE 
CAPACIDAD FINANCIERA NO ADMISIBLE 
EXPERIENCIA  ADMISIBLE 
ASPECTOS TÈCNICOS MÌNIMOS SEGÚN CUADRO 

ANEXO 
 
Dado a los Dos (02) días del mes de Junio de 2015 
 
 
POLICARPA MUÑOZ FONSECA 
Directora Administrativa y Financiera 
Universidad Pedagógica y Tecnología de Colombia 
 

FAUSTO ANDRES CASTELBLANCO TORRES 
Coordinador Grupo Bienes, Suministros e Inventarios 

Universidad Pedagógica y Tecnología de Colombia 
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CALIFICACIÓN FINANCIERA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 INVITACIÓN PÚBLICA No. 013 DE 2015   

 
 

 
 
 
 
 

CALIFICACIÓN EXPERIENCIA  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



CALIFICACIÓN DE EXPERIENCIA INVITACIÓN PÚBLICA 
 No. 13 de 2015 

 
Objeto: “CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DE DOTACIÓN PARA FUNCIONARIOS 
(EMPLEADOS PÚBLICOS, TRABAJADORES OFICIALES Y ADMINISTRATIVOS 

TEMPORALES) DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA Y TECNOLÓGICA DE 
COLOMBIA, PARA LAS VIGENCIAS 2015 y 2016”  

“Esta evaluación se realizará con base en la Experiencia Específica del proponente que acredite 

el proponente en celebración y ejecución de contratos ejecutados a partir del primero (1) de 

Enero de 2010. Se considerará admisible el Oferente que acredite una experiencia igual o 

superior al 50% del Presupuesto oficial, acreditada mediante mínimo (1) y máximo tres (3) 

contratos relacionados con el objeto contractual. 

En los casos que el proponente presente certificaciones de experiencia de consorcios o uniones 

de los cuales hizo parte, la experiencia se evaluará de acuerdo al porcentaje de participación que 

tuvo en el mismo (consorcio o unión Temporal), para tales efectos deberá adjuntar en las 

respectivas certificaciones, fotocopia autenticada de la constitución de consorcio o unión 

temporal en mención. 

La Experiencia a acreditar en caso de consorcios o uniones temporales será la sumatoria de la 

experiencia aportada por sus integrantes.  

NOTA: Se debe elaborar un cuadro, en donde se estipulen las condiciones en que se prestó cada 

servicio (objeto del contrato), lo mismo que el precio y adjuntar las constancias respectivas 

expedidas por las empresas contratantes de los contratos suscritos y ejecutados. (Anexo 02) 

NOTA 2: En los casos de presentación de ofertas parciales, éste requerimiento se evaluará de 

manera proporcional, al presupuesto parcial de los ítems a los que se presenta”. 

POPONENTE EXPERIENCIA REQUERIDA 

PRODUCTORA Y COMERCILIZADORA DE CONFECCIONES 

S.A.S. CUMPLE 

COMERCIALIZADORA ARTURO CALLE S.A.S. CUMPLE 

GUELLERMO HENAO RAMIREZ 

 CUMPLE 

CREACIONES MONALISA LTDA CUMPLE 

 
Para constancia se firma a los 2  días del Mes de Junio  de 2015. 
 

________________________________________ 
FAUSTO ANDRES CASTELBLANCO TORRES 

COORDINADOR GRUPO BIENES, SUMINISTROS E INVENTARIOS 
UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA Y TECNOLÓGICA DE COLOMBIA 

PROYECTÓ: FABIAN M. 
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ASPECTOS TÈCNICOS MINIMOS   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Invitación Pública No. 013 de 2015 

CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DE DOTACIÓN PARA FUNCIONARIOS (EMPLEADOS PÚBLICOS, 

TRABAJADORES OFICIALES Y ADMINISTRATIVOS TEMPORALES) DE LA UNIVERSIDAD 

PEDAGÓGICA Y TECNOLÓGICA DE COLOMBIA, PARA LAS VIGENCIAS 2015 y 2016 

 

EL COMITÉ TÉCNICO EVALUADOR 

Emite constancia así: 

En Tunja, a los Dos  (2) días del mes de Junio de 2015, una vez reunidos en la dirección 

Administrativa y Financiera de la Universidad, el Comité Técnico evaluador designado para la 

presente invitación Pública, dentro del término establecido para tal efecto y una vez verificadas las 

muestras presentadas por todos y cada uno de los proponentes, el Comité toma la siguiente 

decisión: 

HABILITAR EN CUANTO A LOS REQUISITOS TÉCNICOS MÍNIMOS A TODOS LOS PROPONENTES, 

EXCEPTO LOS SIGUIENTES ÍTEMS: 

ITEM PROPONENTE MOTIVO DE LA 
INADMISIBILIDAD 

 

1. VESTIDO CABALLERO ARTURO CALLE LAS MUESTRAS ALLEGADAS 
NO CUMPLEN CON LOS 
REQUISITOS MÍNIMOS DEBIDO 
A QUE NO CUENTAN CON 
FORRO INTERNO A MEDIA 
PIERNA Y BOTA EN EL 
PANTALON.  

2. GUANTES 
DIELECTRICOS 

GUILLERMO HENAO LOS GUANTES CARECEN DE 
FICHA TÉCNICA, POR LO 
TANTO NO SE PUEDE 
DETERMINAR LA LINEA 
ENERGIZADA. LA MUESTRA NO 
CUMPLE CON LAS 
NECESIDADES YA QUE SE 
SOLICITA ALA MUÑECA. 

39. BOTAS DIELECTRICAS GUILLERMO HENAO LA MUESTRA BÚFALO NO 
CUMPLE CON SER 
DIELÉCTRICA. 

55. BOTAS BOTAS  DE 
CAUCHO CAÑA  ALTA NTC 
2385 (O norma que aplique) 

GUILLERMO HENAO LAS MUESTRAS ALLEGADASNO 
CUMPLEN POR CUANTO 
TIENEN PUNTA DE ACERO, Y SE 
REQUISRES SIN ESA PUNTERA 
PARA AREAS DE 



MANTENIMIENTO. 

61. GUANTES CARNAZA 
LARGOS 

GUILLERMO HENAO LAS MUESTRAS ALLEGADAS 
SON CORTOS SE REQIUERE 
LARGOS 

85. GUANTERS DE NITRILO GUILLERMO HENAO NO CUMPLEN NORMA 
TÉCNICA. 

 

ANEXO: CUADRO CONSOLIDADO DE EVALUACIÓN TÉCNICA EN 15 FOLIOS 

PARA CONSTANCIA FIRMAN 

 

(ORIGINAL FIRMADO) 

 

COMITÉ TÉCNICO EVALUADOR 

 



INVITACIÓN PÚBLICA No. 013 de 2015 

CONSOLIDADO CALIFICACIÓN TÉCNICA HABILITANTE 

                

# DETALLE 

GUILLERMO HENAO 
PRODUCTORA Y COMERCIALIZADORA 

DE CONFECCIONES S.A.S. CREACIONES MONALISA LTDA 
COMERCIALIZADORA ARTURO CALLE 

S.A.S. 

NIT 19130277 NIT. 820000594-8 830043996-6 
 

NIT. 830128373 

CUMPLE NO CUMPLE 
 

CUMPLE NO CUMPLE 
 

CUMPLE NO CUMPLE 
 

CUMPLE NO CUMPLE  

1 

VESTIDOS   
HOMBRES*  

NO COTIZA X   NO COTIZA 

 X  

2 

CAMISAS  
HOMBRES   

NO COTIZA X   NO COTIZA 

X   

3 

CORBATAS  
HOMBRES   

NO COTIZA X   NO COTIZA 

X   

4 

ZAPATOS  
HOMBRES   

 
 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

5 

VESTIDOS 
MUJERES*  

NO COTIZA X   X   

 
X 

 
 

 

6 

BLUSAS  MUJERES  

NO COTIZA X   X   

 
X 

  

7 

ZAPATOS  
MUJERES  

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

8 

VESTIDOS  JEAN 
PARA  MUJERES  
TRABAJADORES  NO COTIZA   

 

NO COTIZA 

NO COTIZA 



OFICIALES* 

9 

VESTIDOS  JEAN 
PARA  HOMBRES  
TRABAJADORES  
OFICIALES* 

X     

 

NO COTIZA 

   

10 

OVEROLES  PARA 
HOMBRES 
TRABAJADORES 
OFICIALES* 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

11 

OVEROLES  PARA  
MUJERES  
TRABAJADORES 
OFICIALES* 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

12 

BOTAS EN 
CAUCHO  PARA 
HOMBRES  
TRABAJADORES  
OFICIALES 

X   NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

13 

BOTAS EN 
CAUCHO  PARA 
MUJERES  
TRABAJADORES  
OFICIALES 

X   NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

14 

GUANTES  EN  
CAUCHO  HOMBRE 
TRABAJADORES  
OFICIALES 

X   NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 



15 

GUANTES  EN 
CAUCHO MUJERES  
TRABAJADORES 
OFICIALES  

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

16 

GUANTES  EN  
MATERIAL  PARA  
HOMBRE  
TRABAJADORES  
OFICIALES 

X   NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

17 

BOTAS EN 
MATERIAL PARA 
HOMBRE  
TRABAJADORES   
OFICIALES 

X   NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

18 

BOTAS  EN 
MATERIAL  PARA  
MUJERES  
TRABAJADORES  
OFICIALES 

X   NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

19 

CARETA  ANTIGAS  
PARA 
TRABAJADORES 
OFICIALES** 

X   NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

20 

APARATO DE 
ANTIRRUIDOS   
PARA 
TRABAJADORES 
OFICIALES 

X   NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

21 
BATAS  EN  LINO 

X   NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 



PARA MUJERES   
TRABAJADORES   
OFICIALES  

22 

CASCOS PARA  
HOMBRE   
TRABAJADORES   
OFICIALES  

X   NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

23 

CASCOS  PARA 
MUJERES   
TRABJADORES  
OFICIALES  

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

24 

CARETAS PARA 
HOMBRES  
TRABAJADORES 
OFICIALES** 

x    NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

25 

CARETAS   PARA 
MUJERES  
TRABAJADORES  
OFICIALES ** 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

26 

SACONES  DE  
PAÑO HOMBRES  
PARA  
TRABJADORES  
OFICIALES* 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

27 

PANTALON  O 
FALDA   
ENFERMERA  PARA 
TRABAJADORES 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 



OFICIALES 

28 

ZAPATOS   
BLANCOS  PARA  
ENFERMERA  
TRABAJADORES   
OFICIALES  

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

29 

SACO DE  LANA  
PARA ENFERMERA 
TRABAJADORES  
OFICIALES 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

30 

BLUSA  PARA 
ENFERMERA  
TRABAJADORES   
OFICIALES * 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

31 

VESTIDOS 
ANTIFLUIDOS DOS 
PIEZAS (BLANCO) 
MUJERES* 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

32 

ZAPATOS 
ANTIDESLIZANTES   
MUJERES 

X   NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

33 

VESTIDOS 
ANTIFLUIDOS  
DOS  PIEZAS  DE  NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 



MUJERES* 

34 

ZAPATOS  
CERRADOS  DE 
CUERO CON 
SUELA DE  
CAUCHO 

X   NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

35 

OVEROLES  EN  
DRIL DE DOS 
PIEZAS   GRUESO* 

 NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

36 

BOTAS EN CUERO 
CON PUNTERAS DE 
ACERO 

X   NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

37 

OVEROLES  
ENTERIZOS  EN  
DRIL* 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

38 

OVEROLES  EN 
DRIL   ENTERIZO 
DIELECTRICO 
MANGA  LARGA* 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

39 

BOTAS  
DIELECTRICAS 

X   NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

40 

TRAJES  
ANTIFLUIDOS  DE 
DOS PIEZAS 
MANGA  CORTA 
HOMBRE* 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 



41 

ZAPATOS 
ANTIDESLIZANTES   
HOMBRE 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

42 

DELANTAL DE   
CARNAZA 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

43 

COFIAS NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

44 

OVEROLES   DRIL  
ENTERIZO CON 
BOLSILLOS, 
MANGA   CORTA* 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

45 

BOTAS  EN    
CUERO MEDIA  
CAÑA 

X   NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

46 

TRAJES  
ANTIFLUIDOS  DE 
DOS PIEZAS 
(BLUSA  Y 
PANTALON) 
MANGA  LARGA* 

 NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

47 

OVEROLES  DE 
DOS  PIEZAS 
(PANTALON Y 
CHAQUETA)* 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 



48 

OVEROLES EN 
DRIL   CON 
BOLSILLOS 
LATERALES 
ENTERIZO, MANGA 
LARGA* 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

49 

GUANTES  DE  
VAQUETA NTC 
2190. TIPO 
INGENIERO 
AMARILLOS  EN 
VAQUE (O norma 
que aplique) 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

50 

GAFAS 
INDUSTRIALES  EN  
POLICARBONATO 
CON PROTECCIÓN 
LATERAL NTC  
1826. (O norma 
que aplique) 

X   NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

51 

PROTECCION TIPO   
TAPON NTC  2272 
(O norma que 
aplique) 

X   NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

52 

TAPABOCAS 
QUIRURGICOS 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

53 

MASCARILLA CON  
FILTRO PARA 
QUIMICOS 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 



VAPORES  ACIDOS 
FUMIGACIÓN NTC 
1728 NTC 1584 

54 

GUANTES  
INDUSTRIALES  DE  
CAUCHO DE  
CALIBRE 35 NTC 
1725 (O norma 
que aplique) 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

55 

BOTAS  DE 
CAUCHO CAÑA  
ALTA NTC 2385 (O 
norma que 
aplique) 

 X  NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

56 

GORRAS  EN   
TELA 

x   NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

57 

GUANTES 
DIELECTRICOS 
CON LINEAS  
ENERGIZADAS 
NOM 118 STPS-
1995 

 X  NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

58 

MASCARILLAS 
PARA  PARTICULAS   
NO TOXICAS NTC 
1729 NTC 3399 

X   NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 



59 

CASCO 
DIELECTRICO 
PARA LABORES DE 
LINEAS  
ENERGIZADAS   
NTC  1523 (O 
norma que 
aplique) 

X   NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

60 

TRABAJO EN 
ALTURAS  ARNES  
DE  CINTURA   Y 
SINGA CON 
MOSQUETONES  
LABORALES   
MAYORES  A  1,5 
NTC 2037 (O 
norma que 
aplique) 

X   NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

61 

GUANTES  EN 
CARNAZA LARGOS  
NTC  2190 (O 
norma que 
aplique) 

 X  NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

62 

GUANTES  DE 
CUERO EN LONA 
NTC  2190 (O 
norma que 
aplique) 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 



63 

 CARETA VAPOR 
NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

64 

CARETA  
SOLDADURA  NTC 
3610 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA 

NO COTIZA 

65 

PROTECTOR TIPO 
TAPON  NTC  2272 
(O norma que 
aplique) 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

66 

PROTECTOR  COPA 
NTC 2272 (O 
norma que 
aplique) 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

67 
DELANTAL DE   
CARNAZA 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

68 

TRAJE  
IMPERMEABLE  
NTC  3252  NTC 
3399 

X 

  NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

69 

COFIAS 
NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

70 
DELANTALES  
PETO BLANCO 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 



71 

GAFAS DE 
SEGURIDAD 
FILTRO UV NTC  
17825 NTC  2826 
(O norma que 
aplique) 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

72 

CARETA VISOR  
SEGURIDAD NTC 
3610 

X 

  NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

73 
SOMBREO TIPO 
PAVA 

X 

  NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

74 

PETOS 
NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

75 

CANILLERAS 
X 

  NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

76 
GUANTES  EN 
NITRILO  NTC  388 

X 

  NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

77 

BOTAS EN 
CAUCHO BLANCAS  
NTC  2385 

X 

  NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

78 

GUANTES  LATEX  
ISO  90002 ASTMD 
3578 EN 475  (O 
norma que NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 



aplique) 

79 

BATAS EN   DRIL 
NTC 3252 NTC 
3359 (O norma 
que aplique) 

X 

  NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

80 

CASCO TIPO  B  Y 
C NTC  1523 (O 
norma que 
aplique) 

X 

  NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

81 

MONOGAFAS  DE  
SEGURIDAD CON 
ANTIEMPAÑANTE Y 
PANTALLA  FACIAL 

X 

  NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

82 

RESPIRADOR  
MECANICO 3M  
8210 

X 

  NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

83 
TAPABOCAS  3 M 
8210 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

84 

RESPIRADOR 3M 
CON DOS  
CARTUCHOS 
NIOSH  3M 6003 
PARA VAPORES 
ORGANICOS 

X 

  NO COTIZA 

 

 



85 

GUANTES  DE 
NITRILO REF  2512 
(O norma que 
aplique) 

 

  NO COTIZA 

 

 

86 
GUANTES   DE  
CUERO LONA 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

87 
GUANTES  DE 
LATEX 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

88 
GUANTES  DE 
CAUCHO NEGRO 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

89 

ZAPATOS  
CERRADOS  DE   
CUERO CON 
SUELA  DE 
CAUCHO 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

90 

BLUSA  BLANCA 
DE MATERIAL 
ANTIFLUIDO   
MANGA  LARGA 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

91 

VESTIDO  DE   
DOS PIEZAS 
MATERIAL  
ANTIFLUIDO LISO 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 



 

 

92 

TIVEK VESTIDOS  
DESECHABLES 
INDUSTRIALES 

X 

  NO COTIZA 

 

 

93 

CAREFULL  O CARA 
COMPLETA CON 
DOS CARTUCHOS   
AMARILLO PARA 
VAPORES 
ORGANICOS   Y 
GASES ACIDOS 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

94 

OVEROL ENTERIZO 
MANGA LARGA 
AZUL   OSCURO  Y 
VERDE ACEITUNA 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

95 
DELANTAL DE 
PLOMO 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 

96 
GUANTES  
DIELECTRICOS 

NO COTIZA 

NO COTIZA NO COTIZA NO COTIZA 


